be3syrnosa MapuvHa bopucoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

759

760

761

762

763

764

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Mno besyrnosa M.b.

4Yro besyrnosa M.b.

4Mno besyrnosa M.b.

Yo besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

21.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

18.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

Be3syrnosa MapuHa BopncosHa

003729

19.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMObBUNL

ABTOMO6UNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOBUL

MpaBo TpeboBaHus
(nebuTtopckas
3a40J/1’KEHHOCTb)

O6bEeKT HeABMXUMOCTUT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN
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