

Безуглова Марина Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Безуглова Марина Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		003729			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
759	ЧПО Безуглова М.Б.	21.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка бизнеса
760	ЧПО Безуглова М.Б.	21.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
761	ЧПО Безуглова М.Б.	24.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
762	ЧПО Безуглова М.Б.	24.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
763	ЧПО Безуглова М.Б.	18.06.2024	Право требования (дебиторская задолженность)	рыночная	Оценка бизнеса
764	ЧПО Безуглова М.Б.	28.06.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости